АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДЕЦКОЕ

КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.09.2018

 № 156

О внесении изменений в

постановление от 09.07.2018 № 116
« О внесении изменений в

постановление от 26.02.2018 № 22
Об утверждении муниципальной программы

«Развитие сферы «Культура»

 в муниципальном образовании Городецкое

 на 2018 – 2020 гг.»»
         В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской                 Федерации, на основании постановления администрации муниципального образования Городецкое от 22.06.2015 № 146 «О разработке и реализации ведомственных муниципальных программ муниципального образования Городецкое», постановления администрации муниципального образования Городецкое от 17.06.2015 № 139 « Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Городецкое»,   руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Городецкое, администрация  муниципального образования постановляет:

1. Внести в постановление от 09.07.2018 № 116 следующие изменения:
       1.1.  В приложении 1  к муниципальной программе :

-  в строке областной бюджет цифры « 217.3» заменить на цифры « 117.3»,
- в строке федеральный бюджет цифры « 392.6 » заменить на цифры «492.6».

1.2. В приложении 4  к муниципальной программе :

в подпрограмме «Дополнительное образование, поддержка творческих инициатив, библиотечное обслуживание, музейное дело»
-  в строке областной бюджет цифры « 217.3» заменить на цифры « 117.3»,

- в строке федеральный бюджет цифры « 392.6 » заменить на цифры «492.6».

в Основном мероприятии 3 « Государственная поддержка муниципальных учреждений культуры, находящихся на территории сельских поселений, и государственная поддержка лучших работников муниципальных учреждений культуры, находящихся на территории сельских поселений»
- в строке федеральный бюджет цифру « 0 » заменить на цифру « 100 ».

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить  на  первого заместителя Главы муниципального образования Городецкое М.А.Чешкову.
  3. Настоящее постановление  вступает в силу с момента подписания,  и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Городецкое  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования -                                        И.В. Некипелова